

Kolding Instrument Service ApS

Eltangvej 41, 6000 Kolding

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 28 86 03 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2020.

Torben Skovsted Holt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre tekniske installationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.828.188 kr. mod 4.290.884 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.681.248 kr. mod 1.671.560 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	4.828.188	4.290.884
1 Personaleomkostninger	-2.529.734	-2.047.803
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-136.152	-94.148
Driftsresultat	2.162.302	2.148.933
Øvrige finansielle omkostninger	-4.705	-3.543
Resultat før skat	2.157.597	2.145.390
2 Skat af årets resultat	-476.349	-473.830
Årets resultat	1.681.248	1.671.560
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.650.000	1.650.000
Overføres til overført resultat	31.248	21.560
Disponeret i alt	1.681.248	1.671.560

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.238.900	1.278.650
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	570.332	110.657
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.809.232</u>	<u>1.389.307</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.809.232</u>	<u>1.389.307</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.912	6.567
Varebeholdninger i alt	<u>5.912</u>	<u>6.567</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.676.585	1.284.173
Igangværende arbejder for fremmed regning	192.385	241.463
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.560	0
Udskidte skatteaktiver	0	6.538
Tilgodehavender i alt	<u>1.890.530</u>	<u>1.532.174</u>
Likvide beholdninger	<u>395.556</u>	<u>1.208.962</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.291.998</u>	<u>2.747.703</u>
Aktiver i alt	<u>4.101.230</u>	<u>4.137.010</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	135.861	104.613
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.650.000	1.650.000
Egenkapital i alt	<u>1.910.861</u>	<u>1.879.613</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	138.755	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>138.755</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	200.000	400.000
Anden gæld	63.959	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>263.959</u>	<u>400.000</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	200.000	200.000
Gæld til pengeinstitutter	1.333	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	595.692	178.209
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	331.056	477.686
Anden gæld	659.574	1.001.502
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.787.655</u>	<u>1.857.397</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.051.614</u>	<u>2.257.397</u>
Passiver i alt	<u>4.101.230</u>	<u>4.137.010</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	83.053	1.600.000	1.808.053
Udloddet udbytte	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.560	1.650.000	1.671.560
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	104.613	1.650.000	1.879.613
Udloddet udbytte	0	0	-1.650.000	-1.650.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.248	1.650.000	1.681.248
	125.000	135.861	1.650.000	1.910.861

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.953.574	1.723.142
Pensioner	538.255	302.906
Andre omkostninger til social sikring	37.905	21.755
	<u>2.529.734</u>	<u>2.047.803</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	331.056	477.686
Årets regulering af udskudt skat	145.293	-3.856
	<u>476.349</u>	<u>473.830</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 400 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.239 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 1.677 t.kr.

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skovsted Holt Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
